



### Allos Fruchtschnitte Maracuja

**Artikel Nr.**  
3013064

**EAN Stk**  
4016249130640

**EAN Karton**  
4016249130442

**Zutaten**  
Rosinen\*,  
CASHEWKERNE\* ,  
Honig\* ,  
Aprikosenkerne\*,  
Maracujaflocken\* (7%)  
(Maracujasaftkonzentrat\*,  
Maisstärke\*),  
MANDELN\*, Mangos\*  
getrocknet, Ananas\*  
getrocknet,  
Kartoffelstärke\*,  
Sonnenblumenöl\*.

**Nährwerte**  
Energie KJ: 1633  
Energie/ Kcal: 388  
Fett: 11,3 g  
davon gesättigte  
Fettsäuren: 1,4 g  
Kohlenhydrate: 61 g  
davon Zucker: 49,5 g  
Eiweiß: 6,1 g  
Salz: 0,03 g

Hinweis für Allergiker:  
Kann Spuren von Gluten,  
anderen  
Nüssen/Schalenfrüchten,  
Sesam, Milch und Soja  
enthalten.



### Allos Fruchtschnitte Ananas

<u>Artikel Nr.</u>	<u>EAN Stk</u>	<u>EAN Karton</u>	<u>Zutaten</u>	<u>Nährwerte</u>
3013065	4016249130657	4016249130459	<p>Rosinen* (27%), Ananas* getrocknet (20%), Honig* (20%), Aprikosenkerne*, CASHEWKERNE* (11%), MANDELN*, Sonnenblumenöl*, Kartoffelstärke*</p> <p>Hinweis für Allergiker: Kann Spuren von Gluten, Milch, Sesam, Soja und anderen Nüssen/Schalenfrüchten enthalten.</p>	<p>Energie KJ: 1735 Energie/ Kcal: 414 Fett: 17,3 g davon gesättigte Fettsäuren: 1,9 g Kohlenhydrate: 52,9 g davon Zucker: 51,3 g Eiweiß: 8,7 g Salz: 0,03 g</p>



### Allos Fruchtschnitte Pflaume Walnuss

<u>Artikel Nr.</u>	<u>EAN Stk</u>	<u>EAN Karton</u>	<u>Zutaten</u>	<u>Nährwerte</u>
3013066	4016249130664	4016249130466	<p>Rosinen* (40%),  Pflaumen* getrocknet  (27%), WALNÜSSE*  (13%), Honig* (8%),  Aprikosenkerne*,  HASELNÜSSE* (4%),  MANDELN* (3%),  Agavendicksaft*,  Sonnenblumenöl*,  Kartoffelstärke*.</p> <p>Hinweis für Allergiker:  Kann Spuren von Gluten,  anderen  Nüssen/Schalenfrüchten,  Sesam, Milch und Soja  enthalten.</p>	<p>Energie KJ: 1677  Energie/ Kcal: 399  Fett: 14,9 g  davon gesättigte  Fettsäuren: 1,4 g  Kohlenhydrate: 57,3 g  davon Zucker: 52,9 g  Eiweiß: 6,2 g  Salz: 0,03 g</p>



### Allos Fruchtschnitte Banane – Kakaonibs

<u>Artikel Nr.</u>	<u>EAN Stk</u>	<u>EAN Karton</u>	<u>Zutaten</u>	<u>Nährwerte</u>
3015208	4016249131920	4016249131425	<p>Bananen* getrocknet (23%), Rosinen* (23%), Datteln* getrocknet, CASHEWKERNE* (9%), Honig* (8%), Aprikosenkerne*, Kakaonibs* geröstet (3%), MANDELN*, Kakaopulver* stark entölt, Kartoffelstärke*, Sonnenblumenöl*.</p> <p>Hinweis für Allergiker: Enthält Nüsse und Mandeln. Kann Spuren von Gluten, Milch, Sesam, Soja und anderen Nüssen/Schalenfrüchten enthalten.</p>	<p>Energie KJ: 1557 Energie/ Kcal: 370 Fett: 10,8 g davon gesättigte Fettsäuren: 2,4 g Kohlenhydrate: 57,4 g davon Zucker: 50,1 g Eiweiß: 6,5 g Salz: &lt;0,01 g</p>



### Allos Fruchtschnitte Kakao – Cashew

**Artikel Nr.**  
3015220

**EAN Stk**  
4016249131944

**EAN Karton**  
4016249131449

**Zutaten**  
Rosinen\*, Datteln\*  
getrocknet,  
CASHEWKERNE\*  
(14%), Kakaopulver\*  
stark entölt (10%),  
MANDELN\* geröstet  
(9%), Aprikosenkerne\*,  
Honig\*,  
Agavendicksaft\*,  
Kartoffelstärke\*,  
Sonnenblumenöl\*.

**Nährwerte**  
Energie KJ: 1679  
Energie/ Kcal: 401  
Fett: 16 g  
davon gesättigte  
Fettsäuren: 2,9 g  
Kohlenhydrate: 49 g  
davon Zucker: 45,5 g  
Eiweiß: 10,6 g  
Salz: 0,03 g

Allergenhinweise: enthält  
Nüsse und Mandeln  
Hinweis für Allergiker:  
Kann Spuren von Gluten,  
Milch, Sesam, Soja und  
anderen  
Nüssen/Schalenfrüchten  
enthalten.



### Frucht und Nuss Beere-Vanille

<u>Artikel Nr.</u>	<u>EAN Stk</u>	<u>EAN Karton</u>	<u>Zutaten</u>	<u>Nährwerte</u>
3017444	4016249174446	4016249174347	Datteln* (40 %), CASHEWKERNE* (29%), Rosinen* (25%), Blaubeeren* getrocknet , gesüßt (Blaubeeren* , Apfelsaftkonzentrat*) Himbeeren* gefriergetrocknet (1%), Erdbeeren* gefriergetrocknet, Erdbeeren*gefriergetrocknet, Blaubeersaftkonzentrat* , Bourbon-Vanille-Extrakt* , Sonnenblumenöl*.	Energie KJ: 1659 Energie/ Kcal: 395 Fett: 12,9 g davon gesättigte Fettsäuren: 2,3 g Kohlenhydrate:57,3g davon Zucker: 50,9 g Eiweiß: 7,4 g Salz: 0,04 g



### Frucht und Nuss Cashew-Vanille

**Artikel Nr.**  
3017445

**EAN Stk**  
4016249174453

**EAN Karton**  
4016249174354

**Zutaten**  
Datteln\* (50%),  
CASHEWKERNE\*  
(30%), Rosinen\* (20%),  
Bourbon-Vanille-Extrakt\*,  
Sonnenblumenöl\*.

**Nährwerte**  
Energie KJ: 1670  
Energie/ Kcal: 399  
Fett: 14,9 g  
davon gesättigte  
Fettsäuren: 2,6 g  
Kohlenhydrate: 53,2 g  
davon Zucker: 50,8  
Eiweiß: 7,6 g  
Salz: 0,03 g



### Nuss-Schnitte Cashew

**Artikel Nr.**  
30611

**EAN Stk**  
4016249013455

**EAN Karton**  
4016249306113

**Zutaten**  
CASHEWKERNE\*  
(35%), Honig\* ,  
MANDELN\* ,  
Aprikosenkerne\* ,  
Kartoffelstärke\*.

Hinweis für Allergiker:  
Kann Spuren von Gluten,  
Milch, Sesam, Soja  
und anderen  
Nüssen/Schalenfrüchten  
enthalten.

**Nährwerte**  
Energie KJ: 2113  
Energie/ Kcal: 508  
Fett: 33,8 g  
davon gesättigte  
Fettsäuren: 4,2 g  
Kohlenhydrate: 32,2 g  
davon Zucker: 29,2 g  
Eiweiß: 15,6 g  
Salz: 0,03 g